
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

N° 

72 

5 

99 

73 

77 

37 

86 

51 

71 

35 

32 

7 

44 

Nombre 

RAMIRO ZAGO 

FRANCISCO CALO 

CARLOS MOREIRA 

BRIAN MASSA 

ALAN BUCHHOLZ 

TOMAS CAMPRA 

FRANCISCO LANGE 

AGUSTIN BOVONE 

JOAQUIN RICHIOTTI 

MATEO CARRERA 

BENJAMIN HOST 

EMANUEL SABORETTI 

THOMAS POZNER 

Clase 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

Vueltas 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

9 

Total T° 

21:09.584 

21:17.243 

21:20.651 

21:23.216 

21:23.618 

21:35.885 

21:36.624 

21:42.031 

21:44.133 

21:52.827 

22:33.329 

19:46.508 

16:40.164 

Dif. resp. 1° 

7.659 

11.067 

13.632 

14.034 

26.301 

27.040 

32.447 

34.549 

43.243 

1:23.745 

1 Vuelta 

4 Vueltas 

Mejor Tm 

1:37.209 

1:37.489 

1:37.835 

1:37.625 

1:37.985 

1:39.051 

1:38.764 

1:38.613 

1:38.915 

1:38.700 

1:38.525 

1:38.015 

1:37.582 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 7/3/2021 14:55:39 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

7.659 

Velocidad media 

160,057 

Mejor t° de vuelta 

1:37.209 

Mejor Vel. 

160,800 

Mejor vuelta para 

72 - RAMIRO ZAGO 

 

6-7 MARZO APICER  

FORMULA PLUS 

FINAL FORMULA PLUS 

Carrera (30:00 o 13 Vueltas) iniciado a 14:07:55 

OSCAR CABALEN 4,342 km 

7/3/2021 14:00 


